

CTRLP Holding IVS

Assensvej 11
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Mads Holdgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CTRLP Holding IVS

Assensvej 11

5600 Faaborg

Telefonnummer: 50700332

e-mailadresse: holdgaard@r4.dk

CVR-nr: 38019546

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er anpartshaver i div. selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -49950 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1		
Eksterne omkostninger	2		
Personaleomkostninger	3		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4	-49.945	47.253
Ordinært resultat før skat		-49.945	47.253
Skat af årets resultat	5		
Årets resultat		-49.945	47.253
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			47.253
Overført resultat		-49.945	
I alt		-49.945	47.253

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.016	95.962
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.016	95.962
Anlægsaktiver i alt		46.016	95.962
Aktiver i alt		46.016	95.962

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.			1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		46.016	47.253
Egenkapital i alt		46.016	47.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			48.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			48.708
Gældsforpligtelser i alt			48.708
Passiver i alt		46.016	95.962

Noter

1. Nettoomsætning

0

2. Eksterne omkostninger

0

3. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	0 kr.	0 kr.
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

4. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

-49945

5. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	0 kr.	0 kr.
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret